
1 
 

 
 

DODATOK č. 1  

 
k Rámcovej dohode č. Z202129857_Z ( ďalej len Zmluva )  uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 a 

§ 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov ( ďalej len 

Dodatok ). 

 

 

 

 

             Článok I 

Strany rámcovej dohody 

  

 

 

Názov organizácie:              Materská  škola 

Sídlo:    Smetanova 11, 040 03 Košice 

Zastúpený:   Mgr. Martina Demková, riaditeľka 

IČO:     35557338 

DIČ:    2021765647 

Bankové spojenie:  Prima banka 

Číslo účtu:   SK91 5600 0000 0005 0746 2001 

 

 

 

    (ďalej aj len ako „Kupujúci“) 

 

 

 

 

Názov organizácie :  INMEDIA, spol. s r.o.   

Sídlo organizácie:  Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 

Štatutárny orgán:  Ing. Miloš Kriho,  konateľ spoločnosti 

Zapísaná v :   OR Okresného súdu Banská  Bystrica 

    Oddiel: Sro, vložka č. 4345/S 

IČO:    36 019 208        

DIČ:    2020066829     

IČ DPH:   SK2020066829     

Bankové spojenie:  UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.   

IBAN:    SK22 1111 0000 0066 1942 9000     

 

    (ďalej aj len ako „Predávajúci“) 

 

 

 

 



2 
 

 

                     Článok II 

     Úvodné ustanovenia  

         

Dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o 

verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

a čl. II. ods  2.3.11  a čl. V. ods. 5.5 predmetnej  Rámcovej dohody. 

 

Čl. III  

Predmet dodatku 

1. Podkladom pre uzavretie zmluvy bol výsledok verejného obstarávania podľa zákona 

343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších  predpisov  na predmet zákazky „ Mrazená hydina, ryby a zelenina ”.  

2.  Na základe narastajúcich cien potravín, energií, pohonných hmôt  a služieb  na trhu sa 

zmluvné strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č. 1 k predmetnej  dohode.  

 

 Čl.  IV  

Zmluvná cena  

 

1. Celková kúpna cena za celý predmet plnenia zmluvy sa meni z hodnoty  8.158,33  €  bez 

DPH na  hodnotu    8.972,11  € bez  DPH. 

Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. 

o cenách v znení neskorších predpisov. 

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku  je   príloha č.1 k Dodatku č.1 k  RD. 

Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom   ostávajú 

v platnosti bez zmeny. 

 

      Čl.  V 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento Dodatok bol vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre 

predávajúceho a dve pre kupujúceho. 

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán a účinnosť deň po zverejnení v centrálnom registri zmlúv.  

 

V  Košiciach, dňa ……………                   Vo Zvolene , dňa  12.04. 2022 

 

Kupujúci:                               Predávajúci: 

 

 

 

  Mgr. Martina Demková     Ing. Miloš Kriho  

               riaditeľka                                   konateľ 

 



3 
 

Príloha č.1 k Dodatku č.1 k RD č. Z202120857 - mrazená hydina, ryby a zelenina 

Názov M.j. 

Zostávajúce 
množstvo 
do konca 

súťaže 

Jed.cena 
bez DPH 

Jed.cena s 
DPH 

1. Kuracie prsia mrazené - bez kosti a kože, mrazené bez soli 
a prídavných látok, nie masírované, max.obsah vody 5%, v 
akosti a kvalite I. triedy 

kg 46 6,990 8,388 

2. Kuracie rezne mrazené - bez kosti a kože, mrazené bez soli 
a prídavných látok, nie masírované, max.obsah vody 5%, v 
akosti a kvalite I. triedy 

kg 46 5,780 6,936 

3. Kuracie stehná, mrazené, horné bez kosti a kože, kg 53 5,184 6,221 

4. Kuracie stehná, mrazené, samostatne kalibrované 200g –
I.Q.F kvalita, 

kg 72 3,626 4,351 

5. Kurča, mrazené, bez drobkov kg 17 3,099 3,719 

6. Kuracia pečeň, mrazené kg 12 2,441 2,930 

7. Morčacie prsia, mrazené, bez kosti a kože, bez glazúry, kg 26 9,624 11,549 

8. Morčací stehenný plátok, mrazené, bez kosti a kože, bez 
glazúry 

kg 26 6,180 7,416 

9. Kačacie prsia, mrazené,bez kosti s kožou kg 21 9,899 11,879 

10. Králičí chrbát, mrazené, bez drobkov kg 7 10,246 12,295 

11. Rybie filé, mrazené filé bez kosti a kože, bez glazúry, kg 60 6,200 7,440 

12. Rybie filé Tilápia, mrazené filety, A kvalita, kg 62 6,991 8,390 

13. Filety z lososa, filety, hlbokomrazene,1 tr,bez kože, 3kg kg 28 11,076 13,292 

14. Mahi-mahi, mrazené filé, bez kosti a kože bez glazúry, A-
kvality, 

kg 35 5,880 7,056 

15. Treska tmavá sviečková, mrazené,bez kosti, kvalita 1 
trieda 

kg 53 8,146 9,776 

16. Sumček africký, mrazené,bez kosti, kvalita 1 trieda, kg 39 12,193 14,631 

17. Brokolica, mrazená jednodruhová zelenina, 2,5kg kg 39 2,254 2,705 

18. Hranolky, vhodné do rúry, mrazené samostatne, 2,5kg kg 33 1,877 2,253 

19. Hrášok mrazený, mrazená jednodruhová zelenina 2,5kg kg 35 2,029 2,435 

20. Karfiol, mrazená jednodruhová zelenina 2,5kg kg 39 1,765 2,118 

21. Mrazená tekvica, mrazena jednodruhová zelenina, 2,5kg kg 30 2,405 2,886 

22. Mex. Mrazená zelenina, mrazená jednodruhová zelenina, 
2,5kg 

kg 12 2,123 2,547 

23. Špenát, mrazená jednodruhová zelenina, 2,5kg kg 26 1,409 1,691 

24. Ružičkový kel, mrazená jednodruhová zelenina, 2,5kg kg 7 1,654 1,984 

25. Zeleninová zmes, mrazená, min. zloženie: mrkva, 
petržlen, zeler 2,5kg kg 26 1,371 1,645 

 


